证券代码：中国医药      证券简称：600056     公告编号：临 2020-002号

中国医药健康产业股份有限公司

关于与关联方共同投资暨关联交易的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国医药健康产业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 10 月 23

日发布临 2019-025 号《关于与关联方共同投资暨关联交易的公告》、2019 年 10

月 24日发布临 2019-026号《关于与关联方共同投资暨关联交易的补充公告》及

2019年 10月 31日发布临 2019-027号《关于与关联方共同投资暨关联交易的进

展公告》，披露了公司与控股股东中国通用技术（集团）控股有限责任公司（以

下简称“通用技术集团”）共同受让重庆化医控股（集团）公司（以下简称“化

医集团”）挂牌转让的重庆医药健康产业有限公司（以下简称“重庆医药健康”）

49%的股权（以下简称“本次交易”）相关事项。

近日，公司收到重庆医药健康通知，本次交易已办理完毕股权过户相关工商

变更登记手续。本次交易完成后，化医集团持有重庆医药健康 51%股权，通用技

术集团持有 22%股权，公司持有 27%股权。

公司提醒广大投资者，《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券

日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定信息披露媒体和网

站，公司所有相关信息将按规定在相关媒体或网站刊登，请广大投资者理性投资，

注意风险。

特此公告。

中国医药健康产业股份有限公司董事会

2020年 1月 18 日